
Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

###
0

Pos Nr Equipaggio Gr Teorico Effettivo Differenza Penalità Altre Totale Dist.

1 7 PUCCINI  ALBERTO 1 09:36:00,00 09:36:00,00 00:00,00 0 0 0
2 18 DI NARDO LUIGI 1 09:47:00,00 09:46:59,99 00:00,01 1 1 1
2 31 CARDARELLI ROBERTO 1 10:00:00,00 10:00:00,01 00:00,01 1 1 1
4 14 MURONI  FRANCESCO 1 09:43:00,00 09:43:00,03 00:00,03 3 3 3
5 40 TOCCA  GIOVANNI 1 10:09:00,00 10:08:59,96 00:00,04 4 4 4
6 3 CARBONI  RICCARDO 1 09:32:00,00 09:32:00,06 00:00,06 6 6 0.00
6 15 CARLINO VINCENZO 1 09:44:00,00 09:44:00,06 00:00,06 6 6 6
8 2 CARBONI FRANCO 1 09:31:00,00 09:31:00,07 00:00,07 7 7 7
9 4 CARBONI SETTIMIO 1 09:33:00,00 09:32:59,92 00:00,08 8 8 8

10 25 SARTARELLI ROBERTO 1 09:54:00,00 09:54:00,09 00:00,09 9 9 9
10 42 PALERMO FABIO 1 10:11:00,00 10:10:59,91 00:00,09 9 9 9
12 45 AURELI GIANCARLO 1 10:14:00,00 10:14:00,10 00:00,10 10 10 10
13 5 AGOSTINELLI ENRICO 1 09:34:00,00 09:33:59,86 00:00,14 14 14 14
13 11  DUCA  ANTONIO 1 09:40:00,00 09:40:00,14 00:00,14 14 14 14
15 19 VALERI MORENO 1 09:48:00,00 09:47:59,83 00:00,17 17 17 17
16 16 MASTROIANNI MICHELE 1 09:45:00,00 09:45:00,20 00:00,20 20 20 20
17 22 IALONGO LEONARDO 1 09:51:00,00 09:50:59,79 00:00,21 21 21 21
17 37 BISTI ALESSANDRO 1 10:06:00,00 10:05:59,79 00:00,21 21 21 21
19 43 MARINELLI GIANLUCA 1 10:12:00,00 10:11:59,78 00:00,22 22 22 22
20 39 DE PAOLIS MICHELE 1 10:08:00,00 10:07:59,77 00:00,23 23 23 23
21 9 DE ROBERTIS LUIGI 1 09:38:00,00 09:38:00,25 00:00,25 25 25 25
22 26 MILLE PAOLO 1 09:55:00,00 09:55:00,26 00:00,26 26 26 26
23 29 PECCE ALFREDO 1 09:58:00,00 09:58:00,27 00:00,27 27 27 27
23 47 MORENA LUIGI 1 10:16:00,00 10:16:00,27 00:00,27 27 27 27
25 17 CANCANI VINCENZO 1 09:46:00,00 09:46:00,28 00:00,28 28 28 28
26 36 ARCANGELI ANDREA 1 10:05:00,00 10:05:00,29 00:00,29 29 29 29
27 20 TORREGGIANI FRANCO 1 09:49:00,00 09:48:59,67 00:00,33 33 33 33
28 23 DI CLEMENTI ROBERTO 1 09:52:00,00 09:51:59,63 00:00,37 37 37 37
29 10 FARINELLI MASSIMILIANO 1 09:39:00,00 09:38:59,59 00:00,41 41 41 41
30 12 LUCARINI ROBERTO 1 09:41:00,00 09:41:00,46 00:00,46 46 46 46
31 13 NAPOLEONI MAURO 1 09:42:00,00 09:42:00,60 00:00,60 60 60 60
31 34 SCHIETROMA ROBERTO 1 10:03:00,00 10:03:00,60 00:00,60 60 60 60
33 38 FIANO ILARIO 1 10:07:00,00 10:06:59,38 00:00,62 62 62 62
34 21 SAVERI SANDRO 1 09:50:00,00 09:49:59,36 00:00,64 64 64 64
35 46 CRESPO DANIELE 1 10:15:00,00 10:14:59,30 00:00,70 70 70 70
36 30 PICCHI RAUL 1 09:59:00,00 09:58:59,23 00:00,77 77 77 77
37 41 PIROLLI MASCIA 1 10:10:00,00 10:10:00,81 00:00,81 81 81 81
38 6 NERI  FRANCESCO 1 09:35:00,00 09:35:00,82 00:00,82 82 82 82
39 33 PUZZONE ANTONIO 1 10:02:00,00 10:02:01,08 00:01,08 108 108 108
40 44 CAVALIERI ROBERTO 1 10:13:00,00 10:13:00,81 00:00,81 81 50 131 131
41 28 PETRINI GIANCARLO 1 09:57:00,00 09:56:58,64 00:01,36 136 136 136
42 1 LEARDI ROBERTO 1 09:30:00,00 09:29:59,49 00:00,51 51 100 151 151
43 32 NAPOLITANO STEFANO 1 10:01:00,00 10:01:01,56 00:01,56 156 156 156
44 35 VALLE MARIANO 1 10:04:00,00 10:03:58,34 00:01,66 166 166 166
45 27 FAVETTA  VIVIANO 1 09:56:00,00 09:55:59,81 00:00,19 19 300 319 319
46 24 ROTELLA  ANTONIO 1 09:53:00,00 09:52:55,66 00:04,34 434 434 434

Tempi mancanti in questa prova:   8

CO1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

###
400

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 LUCARINI ROBERTO 1 09:41:00,46 09:41:04,46 00:04,00 0 0 0
2 22 IALONGO LEONARDO 1 09:50:59,79 09:51:03,80 00:04,01 1 1 1
2 38 FIANO ILARIO 1 10:06:59,38 10:07:03,39 00:04,01 1 1 1
2 47 MORENA LUIGI 1 10:16:00,27 10:16:04,26 00:03,99 1 1 1
5 41 PIROLLI MASCIA 1 10:10:00,81 10:10:04,83 00:04,02 2 2 2
6 14 MURONI  FRANCESCO 1 09:43:00,03 09:43:03,98 00:03,95 5 5 5
6 40 TOCCA  GIOVANNI 1 10:08:59,96 10:09:04,01 00:04,05 5 5 5
8 6 NERI  FRANCESCO 1 09:35:00,82 09:35:04,71 00:03,89 11 11 11
9 37 BISTI ALESSANDRO 1 10:05:59,79 10:06:03,94 00:04,15 15 15 15

10 3 CARBONI  RICCARDO 1 09:32:00,06 09:32:04,24 00:04,18 18 18 18
11 18 DI NARDO LUIGI 1 09:46:59,99 09:47:04,18 00:04,19 19 19 19
12 26 MILLE PAOLO 1 09:55:00,26 09:55:04,47 00:04,21 21 21 21
12 32 NAPOLITANO STEFANO 1 10:01:01,56 10:01:05,35 00:03,79 21 21 21
14 45 AURELI GIANCARLO 1 10:14:00,10 10:14:03,88 00:03,78 22 22 22
15 1 LEARDI ROBERTO 1 09:29:59,49 09:30:03,75 00:04,26 26 26 26
16 33 PUZZONE ANTONIO 1 10:02:01,08 10:02:04,81 00:03,73 27 27 27
17 4 CARBONI SETTIMIO 1 09:32:59,92 09:33:04,21 00:04,29 29 29 29
18 25 SARTARELLI ROBERTO 1 09:54:00,09 09:54:03,79 00:03,70 30 30 30
19 19 VALERI MORENO 1 09:47:59,83 09:48:04,14 00:04,31 31 31 31
19 28 PETRINI GIANCARLO 1 09:56:58,64 09:57:02,95 00:04,31 31 31 31
21 9 DE ROBERTIS LUIGI 1 09:38:00,25 09:38:04,61 00:04,36 36 36 36
22 23 DI CLEMENTI ROBERTO 1 09:51:59,63 09:52:04,01 00:04,38 38 38 38
22 35 VALLE MARIANO 1 10:03:58,34 10:04:01,96 00:03,62 38 38 38
22 36 ARCANGELI ANDREA 1 10:05:00,29 10:05:04,67 00:04,38 38 38 38
25 43 MARINELLI GIANLUCA 1 10:11:59,78 10:12:04,17 00:04,39 39 39 39
26 20 TORREGGIANI FRANCO 1 09:48:59,67 09:49:04,08 00:04,41 41 41 41
27 42 PALERMO FABIO 1 10:10:59,91 10:11:04,39 00:04,48 48 48 48
28 24 ROTELLA  ANTONIO 1 09:52:55,66 09:52:59,15 00:03,49 51 51 51
29 11  DUCA  ANTONIO 1 09:40:00,14 09:40:04,67 00:04,53 53 53 53
30 5 AGOSTINELLI ENRICO 1 09:33:59,86 09:34:04,40 00:04,54 54 54 54
30 34 SCHIETROMA ROBERTO 1 10:03:00,60 10:03:05,14 00:04,54 54 54 54
32 15 CARLINO VINCENZO 1 09:44:00,06 09:44:04,61 00:04,55 55 55 55
33 13 NAPOLEONI MAURO 1 09:42:00,60 09:42:05,16 00:04,56 56 56 56
34 2 CARBONI FRANCO 1 09:31:00,07 09:31:04,92 00:04,85 85 85 85
34 7 PUCCINI  ALBERTO 1 09:36:00,00 09:36:04,85 00:04,85 85 85 85
36 39 DE PAOLIS MICHELE 1 10:07:59,77 10:08:04,68 00:04,91 91 91 91
37 29 PECCE ALFREDO 1 09:58:00,27 09:58:05,31 00:05,04 104 104 104
38 16 MASTROIANNI MICHELE 1 09:45:00,20 09:45:05,25 00:05,05 105 105 105
39 31 CARDARELLI ROBERTO 1 10:00:00,01 10:00:05,07 00:05,06 106 106 106
40 27 FAVETTA  VIVIANO 1 09:55:59,81 09:56:04,89 00:05,08 108 108 108
41 10 FARINELLI MASSIMILIANO 1 09:38:59,59 09:39:04,72 00:05,13 113 113 113
42 17 CANCANI VINCENZO 1 09:46:00,28 09:46:05,49 00:05,21 121 121 121
43 21 SAVERI SANDRO 1 09:49:59,36 09:50:04,63 00:05,27 127 127 127
44 46 CRESPO DANIELE 1 10:14:59,30 10:15:04,58 00:05,28 128 128 128
45 30 PICCHI RAUL 1 09:58:59,23 09:59:04,68 00:05,45 145 145 145
46 44 CAVALIERI ROBERTO 1 10:13:00,81 10:13:10,20 00:09,39 539 539 539

Tempi mancanti in questa prova:   8

PS1 - Partenza
T. IMPOSTO

00:04,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
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###
400

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 LEARDI ROBERTO 1 09:30:03,75 09:30:07,76 00:04,01 1 1 0
2 32 NAPOLITANO STEFANO 1 10:01:05,35 10:01:09,37 00:04,02 2 2 1
3 2 CARBONI FRANCO 1 09:31:04,92 09:31:08,88 00:03,96 4 4 3
3 7 PUCCINI  ALBERTO 1 09:36:04,85 09:36:08,81 00:03,96 4 4 3
3 30 PICCHI RAUL 1 09:59:04,68 09:59:08,64 00:03,96 4 4 3
3 45 AURELI GIANCARLO 1 10:14:03,88 10:14:07,92 00:04,04 4 4 3
7 19 VALERI MORENO 1 09:48:04,14 09:48:08,20 00:04,06 6 6 5
8 6 NERI  FRANCESCO 1 09:35:04,71 09:35:08,79 00:04,08 8 8 7
9 15 CARLINO VINCENZO 1 09:44:04,61 09:44:08,70 00:04,09 9 9 8
9 36 ARCANGELI ANDREA 1 10:05:04,67 10:05:08,58 00:03,91 9 9 8

11 46 CRESPO DANIELE 1 10:15:04,58 10:15:08,48 00:03,90 10 10 9
12 37 BISTI ALESSANDRO 1 10:06:03,94 10:06:08,07 00:04,13 13 13 12
13 14 MURONI  FRANCESCO 1 09:43:03,98 09:43:08,14 00:04,16 16 16 15
13 43 MARINELLI GIANLUCA 1 10:12:04,17 10:12:08,33 00:04,16 16 16 15
15 11  DUCA  ANTONIO 1 09:40:04,67 09:40:08,84 00:04,17 17 17 16
15 18 DI NARDO LUIGI 1 09:47:04,18 09:47:08,35 00:04,17 17 17 16
15 22 IALONGO LEONARDO 1 09:51:03,80 09:51:07,97 00:04,17 17 17 16
15 47 MORENA LUIGI 1 10:16:04,26 10:16:08,09 00:03,83 17 17 16
19 16 MASTROIANNI MICHELE 1 09:45:05,25 09:45:09,07 00:03,82 18 18 17
20 13 NAPOLEONI MAURO 1 09:42:05,16 09:42:08,97 00:03,81 19 19 18
21 38 FIANO ILARIO 1 10:07:03,39 10:07:07,59 00:04,20 20 20 19
22 9 DE ROBERTIS LUIGI 1 09:38:04,61 09:38:08,40 00:03,79 21 21 20
23 23 DI CLEMENTI ROBERTO 1 09:52:04,01 09:52:08,23 00:04,22 22 22 21
24 3 CARBONI  RICCARDO 1 09:32:04,24 09:32:08,01 00:03,77 23 23 22
25 17 CANCANI VINCENZO 1 09:46:05,49 09:46:09,74 00:04,25 25 25 24
26 21 SAVERI SANDRO 1 09:50:04,63 09:50:08,96 00:04,33 33 33 32
26 39 DE PAOLIS MICHELE 1 10:08:04,68 10:08:08,35 00:03,67 33 33 32
28 34 SCHIETROMA ROBERTO 1 10:03:05,14 10:03:09,48 00:04,34 34 34 33
29 26 MILLE PAOLO 1 09:55:04,47 09:55:08,12 00:03,65 35 35 34
30 24 ROTELLA  ANTONIO 1 09:52:59,15 09:53:02,79 00:03,64 36 36 35
31 31 CARDARELLI ROBERTO 1 10:00:05,07 10:00:08,70 00:03,63 37 37 36
32 42 PALERMO FABIO 1 10:11:04,39 10:11:08,00 00:03,61 39 39 38
33 35 VALLE MARIANO 1 10:04:01,96 10:04:05,56 00:03,60 40 40 39
34 28 PETRINI GIANCARLO 1 09:57:02,95 09:57:07,37 00:04,42 42 42 41
35 4 CARBONI SETTIMIO 1 09:33:04,21 09:33:08,64 00:04,43 43 43 42
36 12 LUCARINI ROBERTO 1 09:41:04,46 09:41:07,96 00:03,50 50 50 49
37 10 FARINELLI MASSIMILIANO 1 09:39:04,72 09:39:09,25 00:04,53 53 53 52
38 44 CAVALIERI ROBERTO 1 10:13:10,20 10:13:14,74 00:04,54 54 54 53
39 20 TORREGGIANI FRANCO 1 09:49:04,08 09:49:07,53 00:03,45 55 55 54
39 25 SARTARELLI ROBERTO 1 09:54:03,79 09:54:07,24 00:03,45 55 55 54
41 27 FAVETTA  VIVIANO 1 09:56:04,89 09:56:08,27 00:03,38 62 62 61
42 41 PIROLLI MASCIA 1 10:10:04,83 10:10:07,95 00:03,12 88 88 87
43 40 TOCCA  GIOVANNI 1 10:09:04,01 10:09:07,08 00:03,07 93 93 92
44 33 PUZZONE ANTONIO 1 10:02:04,81 10:02:07,73 00:02,92 108 108 107
45 5 AGOSTINELLI ENRICO 1 09:34:04,40 09:34:09,60 00:05,20 120 120 119
46 29 PECCE ALFREDO 1 09:58:05,31 09:58:10,56 00:05,25 125 125 124

Tempi mancanti in questa prova:   8

PS2 - Partenza
T. IMPOSTO

00:04,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 NERI  FRANCESCO 1 09:35:08,79 09:35:18,87 00:10,08 8 8 0
1 9 DE ROBERTIS LUIGI 1 09:38:08,40 09:38:18,32 00:09,92 8 8 0
1 35 VALLE MARIANO 1 10:04:05,56 10:04:15,64 00:10,08 8 8 0
4 44 CAVALIERI ROBERTO 1 10:13:14,74 10:13:24,65 00:09,91 9 9 1
5 17 CANCANI VINCENZO 1 09:46:09,74 09:46:19,85 00:10,11 11 11 3
6 22 IALONGO LEONARDO 1 09:51:07,97 09:51:17,85 00:09,88 12 12 4
7 47 MORENA LUIGI 1 10:16:08,09 10:16:17,92 00:09,83 17 17 9
8 3 CARBONI  RICCARDO 1 09:32:08,01 09:32:17,80 00:09,79 21 21 13
8 41 PIROLLI MASCIA 1 10:10:07,95 10:10:18,16 00:10,21 21 21 13

10 43 MARINELLI GIANLUCA 1 10:12:08,33 10:12:18,55 00:10,22 22 22 14
11 14 MURONI  FRANCESCO 1 09:43:08,14 09:43:18,37 00:10,23 23 23 15
11 18 DI NARDO LUIGI 1 09:47:08,35 09:47:18,58 00:10,23 23 23 15
13 19 VALERI MORENO 1 09:48:08,20 09:48:17,94 00:09,74 26 26 18
14 20 TORREGGIANI FRANCO 1 09:49:07,53 09:49:17,88 00:10,35 35 35 27
15 11  DUCA  ANTONIO 1 09:40:08,84 09:40:18,44 00:09,60 40 40 32
16 15 CARLINO VINCENZO 1 09:44:08,70 09:44:19,13 00:10,43 43 43 35
17 13 NAPOLEONI MAURO 1 09:42:08,97 09:42:18,53 00:09,56 44 44 36
17 37 BISTI ALESSANDRO 1 10:06:08,07 10:06:17,63 00:09,56 44 44 36
19 4 CARBONI SETTIMIO 1 09:33:08,64 09:33:18,19 00:09,55 45 45 37
20 28 PETRINI GIANCARLO 1 09:57:07,37 09:57:16,89 00:09,52 48 48 40
20 45 AURELI GIANCARLO 1 10:14:07,92 10:14:17,44 00:09,52 48 48 40
22 23 DI CLEMENTI ROBERTO 1 09:52:08,23 09:52:17,74 00:09,51 49 49 41
23 12 LUCARINI ROBERTO 1 09:41:07,96 09:41:18,46 00:10,50 50 50 42
24 5 AGOSTINELLI ENRICO 1 09:34:09,60 09:34:18,94 00:09,34 66 66 58
25 2 CARBONI FRANCO 1 09:31:08,88 09:31:18,21 00:09,33 67 67 59
26 16 MASTROIANNI MICHELE 1 09:45:09,07 09:45:18,37 00:09,30 70 70 62
27 36 ARCANGELI ANDREA 1 10:05:08,58 10:05:19,34 00:10,76 76 76 68
28 34 SCHIETROMA ROBERTO 1 10:03:09,48 10:03:18,64 00:09,16 84 84 76
29 27 FAVETTA  VIVIANO 1 09:56:08,27 09:56:17,36 00:09,09 91 91 83
30 10 FARINELLI MASSIMILIANO 1 09:39:09,25 09:39:18,29 00:09,04 96 96 88
30 38 FIANO ILARIO 1 10:07:07,59 10:07:18,55 00:10,96 96 96 88
32 39 DE PAOLIS MICHELE 1 10:08:08,35 10:08:17,36 00:09,01 99 99 91
33 21 SAVERI SANDRO 1 09:50:08,96 09:50:17,90 00:08,94 106 106 98
34 30 PICCHI RAUL 1 09:59:08,64 09:59:19,72 00:11,08 108 108 100
35 26 MILLE PAOLO 1 09:55:08,12 09:55:16,97 00:08,85 115 115 107
36 32 NAPOLITANO STEFANO 1 10:01:09,37 10:01:18,03 00:08,66 134 134 126
37 42 PALERMO FABIO 1 10:11:08,00 10:11:16,64 00:08,64 136 136 128
38 24 ROTELLA  ANTONIO 1 09:53:02,79 09:53:11,19 00:08,40 160 160 152
39 7 PUCCINI  ALBERTO 1 09:36:08,81 09:36:17,20 00:08,39 161 161 153
40 31 CARDARELLI ROBERTO 1 10:00:08,70 10:00:16,71 00:08,01 199 199 191
41 29 PECCE ALFREDO 1 09:58:10,56 09:58:22,57 00:12,01 201 201 193
42 25 SARTARELLI ROBERTO 1 09:54:07,24 09:54:15,20 00:07,96 204 204 196
43 40 TOCCA  GIOVANNI 1 10:09:07,08 10:09:14,97 00:07,89 211 211 203
44 33 PUZZONE ANTONIO 1 10:02:07,73 10:02:15,50 00:07,77 223 223 215
45 46 CRESPO DANIELE 1 10:15:08,48 10:15:16,22 00:07,74 226 226 218
46 1 LEARDI ROBERTO 1 09:30:07,76 09:30:23,01 00:15,25 525 525 517

Tempi mancanti in questa prova:   8

PS3 - Partenza
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Vespa Club Roma

 Campionato Romano di Regolarità
Roma - 23 Aprile 2017

###
400

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 VALERI MORENO 1 09:48:17,94 09:48:21,98 00:04,04 4 4 0
2 6 NERI  FRANCESCO 1 09:35:18,87 09:35:22,93 00:04,06 6 6 2
2 20 TORREGGIANI FRANCO 1 09:49:17,88 09:49:21,94 00:04,06 6 6 2
2 26 MILLE PAOLO 1 09:55:16,97 09:55:21,03 00:04,06 6 6 2
5 40 TOCCA  GIOVANNI 1 10:09:14,97 10:09:18,85 00:03,88 12 12 8
6 23 DI CLEMENTI ROBERTO 1 09:52:17,74 09:52:21,87 00:04,13 13 13 9
7 37 BISTI ALESSANDRO 1 10:06:17,63 10:06:21,77 00:04,14 14 14 10
8 24 ROTELLA  ANTONIO 1 09:53:11,19 09:53:15,34 00:04,15 15 15 11
9 30 PICCHI RAUL 1 09:59:19,72 09:59:23,55 00:03,83 17 17 13

10 31 CARDARELLI ROBERTO 1 10:00:16,71 10:00:20,89 00:04,18 18 18 14
10 41 PIROLLI MASCIA 1 10:10:18,16 10:10:21,98 00:03,82 18 18 14
10 45 AURELI GIANCARLO 1 10:14:17,44 10:14:21,62 00:04,18 18 18 14
13 18 DI NARDO LUIGI 1 09:47:18,58 09:47:22,39 00:03,81 19 19 15
14 28 PETRINI GIANCARLO 1 09:57:16,89 09:57:20,64 00:03,75 25 25 21
15 11  DUCA  ANTONIO 1 09:40:18,44 09:40:22,72 00:04,28 28 28 24
16 5 AGOSTINELLI ENRICO 1 09:34:18,94 09:34:22,63 00:03,69 31 31 27
17 25 SARTARELLI ROBERTO 1 09:54:15,20 09:54:19,54 00:04,34 34 34 30
18 47 MORENA LUIGI 1 10:16:17,92 10:16:22,30 00:04,38 38 38 34
19 33 PUZZONE ANTONIO 1 10:02:15,50 10:02:19,91 00:04,41 41 41 37
20 35 VALLE MARIANO 1 10:04:15,64 10:04:20,07 00:04,43 43 43 39
21 21 SAVERI SANDRO 1 09:50:17,90 09:50:22,35 00:04,45 45 45 41
22 1 LEARDI ROBERTO 1 09:30:23,01 09:30:26,53 00:03,52 48 48 44
22 3 CARBONI  RICCARDO 1 09:32:17,80 09:32:22,28 00:04,48 48 48 44
24 36 ARCANGELI ANDREA 1 10:05:19,34 10:05:22,81 00:03,47 53 53 49
25 17 CANCANI VINCENZO 1 09:46:19,85 09:46:24,40 00:04,55 55 55 51
26 14 MURONI  FRANCESCO 1 09:43:18,37 09:43:22,99 00:04,62 62 62 58
27 32 NAPOLITANO STEFANO 1 10:01:18,03 10:01:21,40 00:03,37 63 63 59
28 9 DE ROBERTIS LUIGI 1 09:38:18,32 09:38:22,97 00:04,65 65 65 61
29 22 IALONGO LEONARDO 1 09:51:17,85 09:51:22,51 00:04,66 66 66 62
30 10 FARINELLI MASSIMILIANO 1 09:39:18,29 09:39:23,00 00:04,71 71 71 67
31 2 CARBONI FRANCO 1 09:31:18,21 09:31:23,01 00:04,80 80 80 76
32 12 LUCARINI ROBERTO 1 09:41:18,46 09:41:23,29 00:04,83 83 83 79
33 42 PALERMO FABIO 1 10:11:16,64 10:11:19,79 00:03,15 85 85 81
34 15 CARLINO VINCENZO 1 09:44:19,13 09:44:24,03 00:04,90 90 90 86
35 38 FIANO ILARIO 1 10:07:18,55 10:07:23,54 00:04,99 99 99 95
36 13 NAPOLEONI MAURO 1 09:42:18,53 09:42:23,58 00:05,05 105 105 101
36 34 SCHIETROMA ROBERTO 1 10:03:18,64 10:03:23,69 00:05,05 105 105 101
38 39 DE PAOLIS MICHELE 1 10:08:17,36 10:08:22,62 00:05,26 126 126 122
39 4 CARBONI SETTIMIO 1 09:33:18,19 09:33:23,46 00:05,27 127 127 123
40 27 FAVETTA  VIVIANO 1 09:56:17,36 09:56:22,66 00:05,30 130 130 126
41 44 CAVALIERI ROBERTO 1 10:13:24,65 10:13:30,17 00:05,52 152 152 148
42 29 PECCE ALFREDO 1 09:58:22,57 09:58:28,13 00:05,56 156 156 152
43 43 MARINELLI GIANLUCA 1 10:12:18,55 10:12:24,24 00:05,69 169 169 165
44 16 MASTROIANNI MICHELE 1 09:45:18,37 09:45:24,30 00:05,93 193 193 189
45 7 PUCCINI  ALBERTO 1 09:36:17,20 09:36:23,24 00:06,04 204 204 200
46 46 CRESPO DANIELE 1 10:15:16,22 10:15:22,38 00:06,16 216 216 212

Tempi mancanti in questa prova:   8

PS4 - Partenza
T. IMPOSTO

00:04,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


